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Sprzedam laboratorium chemiczne

Obecnie laboratorium wykonuje analizy dla kilkunastu firm z najbliższego otoczenia oraz z dalszych
rejonów kraju. Oferta obejmuje sprzedaż działającej firmy: kompletu wyposażenia oraz cesje umów:
na wynajem lokalu, dostawy gazu, reklamowych, telekomunikacyjnych oraz na wykonywanie badań

Możliwa jest też tylko sprzedaż kompletu wyposażenia, w skład którego wchodzą:
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Zestaw Polskich Norm obowiązujących w badaniach ścieków, wody, odpadów, osadów ściekowych
i żywności. 

Szczegółowe informacje:
Maciej Owczarek
tel. 600-044-227
e-mail: biuro@eko-chem-lab.pl
 https://laboratoria.net/aktualnosci/4760.html

  25-03-2026Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026Jako
Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.  

 23-03-2026Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie sercaOdkrycie może

pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.   23-03-2026
Powstał symulator promieniowania kosmicznegoPrzy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną

(ESA) .   23-03-2026Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów

galaktykiTa grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.  
23-03-2026Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatuPowstaje dług klimatyczny.  
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 23-03-2026Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiaćW
czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.  

 23-03-2026Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień WodyBrak

dostępu do niej silniej uderza w kobiety   23-03-2026Skąd się biorą
błędne lub agresywne odpowiedzi chatbotówDlaczego duże modele językowe udzielają czasem
błędnych odpowiedzi? Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026
Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce
uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna
rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator
promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w
Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na
zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych
rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja
starszych osób może się z czasem poprawiać  Partnerzy
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